

REQUEST

Can you please supply the following information under the Freedom of Information Act 2000.

- (1) Anti-Social Behaviour Environmental Calls July 2017- June 2018
- (2) Anti-Social Behaviour Nuisance Calls July 2017- June 2018
- (3) Anti-Social Behaviour Personal Calls July 2017- June 2018

Broken down per Borough.

This data is intended to be comparable to the following charts:

<https://democracy.towerhamlets.gov.uk/documents/s112215/5.2b%20Appendix%20B.pdf>

which were compiled for the previous year

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information request of 14 October to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC). I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does hold some information relating to your request. However, this information is exempt from disclosure under Section 21 of the Freedom of Information Act, since it is information which is already published.

MOPAC publishes ASB calls information via the MOPAC Crime Dashboard here:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/data-and-statistics/crime-dashboard>. This gives the total number of ASB calls received by police at both the London and individual borough level. The data is also able to be downloaded from the visualisation.

However, the Metropolitan Police Service (MPS) hold the data for the breakdown of these calls into the Environmental, Nuisance and Personal Categories, and you can send your request to them, here:

<https://www.met.police.uk/rqo/request/ri/request-information/rip/request-information-police/>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>